
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

15 июня 2017 года                                                                                                    № 290 

с.Киясово 

 

 

О награждении Почетными грамотами Администрации  

муниципального образования «Киясовский район» 

 

 

Рассмотрев ходатайство администрации БУЗ УР «Киясовская районная боль-

ница МЗ УР» о награждении Почетными грамотами Администрации муниципально-

го образования «Киясовский район» Афанасьева А.Ф. и Каримовой И.А., в соответ-

ствии с Положением о Почетной грамоте Администрации муниципального образо-

вания «Киясовский район», утвержденным постановлением Администрации МО 

«Киясовский район» от 24.07.2009 № 300, ст.34 Устава муниципального образования 

«Киясовский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Наградить Почетными грамотами Администрации муниципального образова-

ния «Киясовский район» за достигнутые успехи в труде и в связи с Днем медицин-

ского работника следующих работников бюджетного учреждения здравоохранения 

Удмуртской Республики «Киясовская районная больница Министерства здравоохра-

нения Удмуртской Республики»: 

Афанасьева Алексея Федоровича, врача-анестезиолога-реаниматолога; 

Каримову Ирину Александровну, медицинскую сестру. 

 

 

 

Глава муниципального образования  

"Киясовский район"                                                                                   А.В. Максимов 


